

S.K. Ejendomsselskab A/S
Virkelyst 70, 7400 Herning

CVR-nr. 26 24 17 82

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023

Anders Hornshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.K. Ejendomsselskab A/S Virkelyst 70 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 24 17 82 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anton Hornshøj, Formand Anne Hornshøj Børge Jensen Anders Hornshøj
Direktion	Anders Hornshøj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og drive virksomhed ved udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.061.685 kr. mod 862.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495.825 kr. mod 420.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.061.685	862.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.964	-235.566
Driftsresultat	783.721	626.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.376	32.954
1 Øvrige finansielle omkostninger	-198.480	-120.691
Resultat før skat	635.617	539.192
2 Skat af årets resultat	-139.792	-118.792
Årets resultat	495.825	420.400
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	495.825	420.400
Disponeret i alt	495.825	420.400

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>11.658.509</u>	<u>7.613.667</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.658.509</u>	<u>7.613.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.658.509</u>	<u>7.613.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.717.974	1.680.645
	Andre tilgodehavender	<u>94.923</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.812.897</u>	<u>1.680.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>559.461</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.812.897</u>	<u>2.240.106</u>
	Aktiver i alt	<u>13.471.406</u>	<u>9.853.773</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	1.739.245	1.243.420
	Egenkapital i alt	<u>3.739.245</u>	<u>3.243.420</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	573.642	543.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>573.642</u>	<u>543.300</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.231.369	2.437.986
5	Gæld til pengeinstitutter	2.745.563	1.368.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.976.932</u>	<u>3.805.986</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	341.750	386.643
	Gæld til pengeinstitutter	718.557	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.988	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.976.842	1.656.290
	Selskabsskat	109.450	85.492
	Anden gæld	0	117.642
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.181.587</u>	<u>2.261.067</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.158.519</u>	<u>6.067.053</u>
	Passiver i alt	<u>13.471.406</u>	<u>9.853.773</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	823.020	2.823.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	420.400	420.400
Egenkapital 1. januar 2022	2.000.000	1.243.420	3.243.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	495.825	495.825
	2.000.000	1.739.245	3.739.245

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.547	29.524
Andre finansielle omkostninger	<u>152.933</u>	<u>91.167</u>
	<u>198.480</u>	<u>120.691</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.450	85.492
Årets regulering af udskudt skat	<u>30.342</u>	<u>33.300</u>
	<u>139.792</u>	<u>118.792</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	11.069.886	10.762.121
Tilgang i årets løb	<u>4.322.806</u>	<u>307.765</u>
Kostpris 31. december	<u>15.392.692</u>	<u>11.069.886</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.456.219	-3.220.653
Årets afskrivninger	<u>-277.964</u>	<u>-235.566</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-3.734.183</u>	<u>-3.456.219</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.658.509</u>	<u>7.613.667</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.443.119	2.648.629
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-211.750</u>	<u>-210.643</u>
	<u>2.231.369</u>	<u>2.437.986</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.434.172</u>	<u>1.650.413</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.875.563	1.544.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.000</u>	<u>-176.000</u>
	<u>2.745.563</u>	<u>1.368.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.025.000</u>	<u>664.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.501 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.978 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets og søsterselskabets engagement med pengeinstitut er stillet ejerpantebrev nom 1.000 t.kr. med pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.170 t.kr. samt ejerpantebrev nom. 4.027 t.kr. med pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.430 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Søren Knudsen Entreprenørforretning A/S's engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.K. Holding, Herning A/S, CVR-nr. 28 10 54 52, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for S.K. Holding, Herning A/S, Virkelyst 70, 7400 Herning.